烟台关于2010年医师资格考试现场报名资格审核的通知执业

医师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/649/2021_2022__E7_83_9F_E

5_8F_B0_E5_85_B3_E4_c22_649777.htm 烟医考〔2010〕1号各

县市区卫生局、局属各医疗卫生单位： 2010年国家医师资格

考试网上报名工作将于3月22日24：00截止，我市现场报名资

格审核工作定于2010年3月27日正式开始，现将有关事宜通知

如下： 一、时间、地点来源:百考试题网 时间：2010年3月27

日－4月7日（节假日不休）。 地点：胜利油田烟台疗养院3号

楼三楼会议室（乘1、5、7、18、23、50、52、53、55、60路

车到海滨小区站下车）。 各县市区考生报名时间安排： 海阳

市、招远市、莱山区：3月27日、3月31日、4月4日； 莱阳市

、蓬莱市、牟平区：3月28日、4月1日、4月5日； 莱州市、芝

罘区、开发区、福山区：3月29日、4月2日、4月6日； 龙口市

、栖霞市、高新区、市直及其它单位：3月30日、4月3日、4

月7日； 长岛县：3月27日－4月7日。来源：考试大 二、需提

交材料 1、基本材料：考生在网上打印的《医师资格考试报

名暨授予医师资格申请表》；本人身份证明原件及复印件；

《毕业证书》原件及复印件；单位《医疗机构执业许可证》

（副本）复印件（需加盖医疗机构印章）；《试用期考核合

格证明》（助理医师报考执业医师的除外）。 2、已取得助

理医师资格，需报考执业医师的，除提交基本材料外，还须

提交《医师资格证书》和《医师执业证书》原件、复印件及

取得《医师资格证书》后每年度考核合格证明（执业期间变

更过执业地点的须分段提交相应机构的考核证明）。 3、在

民营医疗机构、门诊部（所）及厂企医院（卫生室）及社区

卫生服务机构试用或工作的，还须提交该机构同类别指导医

师的《医师执业证书》原件、复印件。 三、缴纳相关费用来

源：考试大 按照鲁价费发【2005】112号文件规定，考生现场

确认时需缴纳报名费10元，实践技能考试费180元，共计190

元。 考生需携带相关报名材料，按照规定的时间到报名现场

确认报名资格、提交报名材料并缴纳相关费用。 咨询电话

：6291875烟台市医师资格考试办公室二○一○年三月十九日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com